PAGE
2

[image: image1.png]

Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.01.2014 № 9
пгт. Ноглики

О повышении с 1 января 2014 года оплаты труда работникам муниципальных учреждений муниципального образования "Городской округ Ногликский"
В соответствии с постановлением мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 17.01.2014 № 8 «Об индексации заработной платы работников муниципальных учреждений муниципального образования «Городской округ Ногликский», руководствуясь постановлением Правительства Сахалинской области от 06.12.2013 № 690 «О повышении с 1 января 2014 года оплаты труда работникам государственных учреждений Сахалинской области», ст. ст. 28, 51 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Повысить с 1 января 2014 года в 1,07 раза размеры окладов (должностных окладов) работникам муниципальных учреждений муниципального образования «Городской округ Ногликский», оплата труда которых установлена постановлениями мэра муниципального образования "Городской округ Ногликский":
- от 17.01.2013 № 9 «Об отдельных вопросах оплаты труда рабочих муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Городской округ Ногликский»;

- от 29.01.2013 № 27 "О системе оплаты труда работников муниципальных дошкольных образовательных учреждений муниципального образования "Городской округ Ногликский";

- от 13.02.2013 № 62 "О системе оплаты труда работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа" п. Ноглики";

- от 16.04.2013 № 136 "О системе оплаты труда работников муниципальных общеобразовательных учреждений и муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Центр детского творчества муниципального образования "Городской округ Ногликский";

- от 02.07.2013 № 266 "О системе оплаты труда работников муниципального музея муниципального образования "Городской округ Ногликский";

- от 12.09.2013 № 368 "О системе оплаты труда работников муниципальных культурно-досуговых организаций клубного типа муниципального образования "Городской округ Ногликский";

- от 13.08.2013 № 321 "О системе оплаты труда работников муниципальной библиотеки муниципального образования "Городской округ Ногликский";

- от 29.10.2013 № 422 "О системе оплаты труда работников муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей "Детская школа искусств" муниципального образования "Городской округ Ногликский".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В.А. Середа